

ZP.271.2.2013

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:

Remont istniejącego chodnika na ul. Bukowej na odcinku od ul. Topolowej do ul. Grabowej w Podkowie Leśnej

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 ustawy pzp przekazujemy treść pytania wykonawcy i odpowiedź zamawiającego:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienia zapisu w SIWZ, dotyczącego wymogu złożenia wraz z ofertą opłaconej polisy (lub innego dokumentu) ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej a mianowicie, że dokument ten powinien być „wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed terminem składania ofert”

Czy w/w zapis należy interpretować w ten sposób, iż Zamawiający ma na myśli, że polisa musi być ważna co najmniej 3 miesiące podacie składania ofert a nie jak napisano musi być wystawiona nie wcześniej niż 3 miesiące przed terminem składania ofert?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia pkt XIV . 5 siwz i przyjmuje on następujące brzmienie:

„**Opłacona polisa**, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości, co najmniej 200 000, 00 zł „

Pytanie 2

Czy do oferty należy załączyć parafowany wzór umowy?

Odpowiedź

TAK. Zgodnie z pkt XIV siwz.

Wzór umowy należy parafować na każdej stronie

Pytanie 3

Czy do oferty należy załączyć kosztorys?

Odpowiedź

NIE.Zgodnie z pkt XV .4 siwz.

Do dnia podpisania umowy Zamawiający wymaga złożenia kosztorysu ofertowego.

Z up. BURMISTRZA MIASTA
Podkowy Leśnej
SEKRETARZ MIASTA
M. Górska
Maria Górska